
1 
 

VILLE DE CAUDEBEC-LES-ELBEUF 
 

CONSEIL MUNICIPAL DU 29 MARS 2016 
 

ORDRE DU JOUR 
 

Approbation du compte rendu de la séance précédente 
 
Informations de M. le Maire 
 
Information du conseil Municipal en ce qui concerne les décisions prises en vertu de l'article 
L 2122-22 du Code Général des Collectivités Territoriales et de la délibération du 10 avril 2014 
portant délégation de pouvoir au Maire : liste ci-jointe ......................................................................  
 
Délibérations présentées par M. le Maire 
1. DESIGNATION DU SECRETAIRE DE SEANCE .................................................................................  
2. SIGNATURE D’UNE CONVENTION AVEC LA METROPOLE POUR LE REMBOURSEMENT DES 

DEPENSES SUPPORTEES PAR LES COMMUNES APRES LE 1ER JANVIER 2015 DANS LE 
CADRE DU TRANSFERT DE COMPETENCE VOIRIE ET ECLAIRAGE PUBLIC ..............................  

3. DEMANDE DE SUBVENTION DANS LE CADRE DE LA DOTATION DE SOUTIEN A 
L’INVESTISSEMENT AUPRES DE L’ETAT – MISE EN ACCESSIBILITE DES BATIMENTS 
COMMUNAUX.....................................................................................................................................  

4. DEMANDE DE SUBVENTION AU FONDS DE SOUTIEN AUX INVESTISSEMENTS COMMUNAUX 
DE LA METROPOLE – AMENAGEMENT DU PARC DU CEDRE .......................................................  

5. DEMANDE DE SUBVENTION AU FONDS DE SOUTIEN AUX INVESTISSEMENTS COMMUNAUX 
DE LA METROPOLE – MISE EN ACCESSIBILITE DES BATIMENTS COMMUNAUX .......................  

6. DEMANDE DE SUBVENTION AU FONDS DE SOUTIEN AUX INVESTISSEMENTS COMMUNAUX 
DE LA METROPOLE – POSE DE PARE-BALLONS AU STADE VERNON ........................................  

7. DEMANDE DE SUBVENTION AU FONDS DE SOUTIEN AUX INVESTISSEMENTS COMMUNAUX 
DE LA METROPOLE – REFECTION DE LA FACADE ET CHANGEMENT DU PORTAIL DE 
L’ECOLE AMIRAL COURBET. ............................................................................................................  

8. DEMANDE DE SUBVENTION DETR – AMENAGEMENT DU PARC DU CEDRE ..............................  
9. DEMANDE DE SUBVENTION DETR – MISE EN ACCESSIBILITE DES BATIMENTS 

COMMUNAUX.....................................................................................................................................  
10. DEMANDE DE SUBVENTION DETR – POSE DE PARE-BALLONS AU STADE VERNON ................  
11. DEMANDE DE SUBVENTION DETR – REFECTION DE LA FACADE ET CHANGEMENT DU 

PORTAIL DE L’ECOLE AMIRAL COURBET .......................................................................................  
12. DEMANDE DE SUBVENTION AU TITRE DE LA RESERVE PARLEMENTAIRE POUR LA MISE EN 

ACCESSIBILITE DES BATIMENTS COMMUNAUX ............................................................................  
13. DEMANDE DE SUBVENTION AU TITRE DE LA RESERVE PARLEMENTAIRE - REFECTION DE 

LA FACADE ET CHANGEMENT DU PORTAIL DE L’ECOLE AMIRAL COURBET .............................  
14. DEMANDE DE SUBVENTION AU TITRE DE LA RESERVE PARLEMENTAIRE POUR 

L’AMENAGEMENT DU PARC DU CEDRE .........................................................................................  
 
Délibérations présentées par Mme LEFEBVRE 
15. CONVENTION D’OBJECTIFS ET DE FINANCEMENT CONCERNANT LA PRESTATION DE 

SERVICE CONTRAT ENFANCE ET JEUNESSE ................................................................................  
16. AVENANT N°2 A LA CONVENTION CADRE PREVENTION SPECIALISEE PAR L’ASSOCIATION 

DE PREVENTION POUR LA REGION ELBEUVIENNE (A.P.R.E.) SUR LA VILLE DE CAUDEBEC-
LES-ELBEUF ......................................................................................................................................  

 
Délibération présentée par Mme FOURCADE 
17. AUTORISATION DE CESSION DU 14 BIS RUE GUIBERT, PARCELLE CADASTREE AK 146 et 

AK 148 ................................................................................................................................................  
 
Délibération présentée par Mme LAPERT 
18. CONVENTION DE MISE A DISPOSITION D’UN SPECTACLE PAR LA METROPOLE DANS LE 

CADRE DU FESTIVAL CURIEUX PRINTEMPS ..................................................................................  



2 
 

 
Délibérations présentées par M. le Maire 
19. MODIFICATION DU REGIME DES ASTREINTES ..............................................................................  
20. REMUNERATION DES HEURES SUPPLEMENTAIRES ET DES ASTREINTES POUR LES 

EMPLOIS AVENIR ..............................................................................................................................  
21. RENOUVELLEMENT DE CONTRAT D’UN ADJOINT ADMINISTRATIF DE 2ème CLASSE .................  
22. RENOUVELLEMENT DE CONTRAT D’UN REDACTEUR TERRITORIAL ..........................................  
23. CREATION D’UN GRADE D’ADJOINT TECHNIQUE TERRITORIAL DE 2ème CLASSE NON 

PERMANENT ET AUTORISATION DE RECRUTEMENT ...................................................................  
24. CREATION DE 4 EMPLOIS SAISONNIERS POUR LE SERVICE ENVIRONNEMENT ET 

AUTORISATION DE RECRUTEMENTS .............................................................................................  
25. CREATIONS ET SUPPRESSIONS DE GRADES AU TITRE DE L’AVANCEMENT DE GRADES .......  
26. MISE A JOUR DU TABLEAU DES EFFECTIFS ..................................................................................  
 
 
 


